UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ LỢI

          Số:         /UBND- TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Lê Lợi, ngày       tháng 5 năm 2024
V/v triển khai Thông báo tuyển lao động

của Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Kon

Tum tại Thông báo số 43/TB-TTDVVL

ngày 07/5/2024.

Kính gửi: Thôn, tổ dân phố.

Căn cứ Thông báo số 43/TB-TTDVVL ngày 07/5/2024 của Trung tâm dịch

vụ việc làm tỉnh. UBND phường đề nghị các Thôn, tổ dân phố thực hiện một số

nội dung như sau:

I. Thông tin rộng rãi trong Nhân dân, niêm yết văn bản tại Hội Trường, Nhà

Rông, thông tin trên hệ thống loa truyền thanh để người lao động trên địa bàn biết,

đăng ký tham gia tìm việc làm khi có nhu cầu.

1. Công ty Cổ phần tập đoàn Trường Hải (THACO)

- Vị trí tuyển dụng: Nhân viên kỹ thuật trồng trọt (chuối, xoài, dứa); nhân

viên kỹ thuật chăn nuôi; nhân viên kế toán; nhân viên kinh doanh; nhân viên hành

chính, nhân sự; nhân viên cơ khí, cơ điện, bảo trì; nhân viên lái xe cơ giới; công

nhân chăn nuôi, trồng trọt, chăm sóc vườn cây ăn trái.

- Điệu kiện, tiêu chuẩn: Nam/nữ, từ 18 đến 45 tuổi, biết đọc, biết viết.

- Tổng thu nhập: 6,5 triệu đến 8,5 triệu/tháng.

- Chế độ phúc lợi: Ăn, ở, điện nước sinh hoạt miễn phí, tham gia đầy đủ

BHXH - BHYT - BHTN và các chế độ khác theo Luật lao động Việt Nam và quy

định của Công ty.

- Địa điểm làm việc: Nông trường THACO AGRI  tại Lào, Campuchia và

huyện Chư Prông, tỉnh Gia Lai.

2. Tuyển lao động Việt Nam đi làm việc ở Liên Bang Nga

- Điều kiện tuyển chọn: Nam, tuổi từ 19 đến 50 tuổi.

- Vị trí tuyển chọn: Công nhân chế biến thịt heo.

- Phí xuất cảnh: 60 triệu đồng (Lao động được nợ phí 30 triệu)

- Tổng thu nhập: 22 đến 27 triệu đồng/tháng

- Thời hạn hợp đồng: 02 năm

- Thời hạn tuyển chọn: Tuyển thường xuyên

II. Thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon

Tum, số 01 đường Nguyễn Thị Định, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Điện thoại: 02603.868.907; 0867785179

Website: https://vieclamkontum.vn/;

Facebook: https://www.facebook.com/kontumdvvl

Uỷ ban nhân dân phường đề nghị các Thôn, tổ dân phố quan tâm triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng uỷ phường (báo cáo);                 KT.CHỦ TỊCH

- UBMTTQ &Hội đoàn thể phường (p/h tuyên truyền);                           PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND phường;

- Như kính gửi (thực hiện);

- CC VP – TK (đăng tải trên trang TTĐT phường);

- CB VHTT (TB trên loa truyền thanh);
- Lưu VT-UB.

Đặng Tấn Đức

https://vieclamkontum.vn/
https://www.facebook.com/kontumdvvl

2

		2024-05-08T08:11:50+0700